______________________________________________________________________________________________
Endereço: Av. José Vilaronga Rios, s/n, Centro, São José do Jacuípe, Bahia  *  CEP: 44.698-000

CNPJ: 16.443.632/0001-60  *  Tel: (074) 3675-1159  *  Site: www.saojosedojacuipe.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE
SÃO JOSÉ DO JACUÍPE

EXTRATO DE PÚBLICAÇÃO

ADITIVO

A Prefeitura municipal de São José do Jacuípe, no uso de suas atribuições legais, vem por meio desta
informar:

TERMO ADITIVO DE RENOVAÇÃO 001 AO CONTRATO 010/2024; CREDOR/CREDOR:
THAYANNE CUNHA CARNEIRO; OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAIS
LIBERAIS (PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
ÁREA DE ODONTOLOGIA, CARGA HORARIA 40H SEMANAIS, ATRAVES DO
CREDENCIAMENTO 001/2023, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA
DE SAÚDE, DESTE MUNICIPIO DE SÃO JOSÉ DO JACUIPE; Valor: R$ 39.600,00;
VIGÊNCIA: 02 de março de 2025 até 02 de março de 2026; Unidade: 4.01.01 FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE; ATIVIDADE 10.122.0005.2.082 MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE;ATIVIDADE 10.301.0005.2.104 MANUTENÇÃO DA
SAÚDE BUCAL – SB; ELEMENTO 3.3.90.36.00  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Física; FONTE 15001002 - Rec. de Impostos e Transf. de Impostos - Saúde 15%; FONTE
16000000 - Transferências Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo
Federal - Bloco de Manutenção

		2025-03-25T16:27:01-0300